
 

" A L L E G R O " s. r. o.    Vídeňská 744/2, Praha 4    E-mail: info@allegro-praha.cz    www.allegro-praha.cz 

 

REFERENCE 
Kancelářská budova ČSOB 
kovové dveře a zárubně  

POPIS OBJEKTU 

Stavba rozšířené centrály pro ČSOB v pražských 
Radlicích – architekti Marek a Štěpán Chalupovi 
budovu navrhli tak, aby respektovala prostředí 
Radlického údolí a ještě posílila jeho kvalitu. Stavba 
kopíruje reliéf svahu, do kterého je umístěna,  
a díky použitým materiálům a střešní zeleni splývá 
s okolím. Do budovy se přestěhovaly dceřiné 
společnosti skupiny ČSOB, které sídlily na různých 
místech v Praze. Nová centrála je propojena se 
stávajícím sídlem banky lávkou přes Radlickou ulici. 
Propojením obou budov do ČSOB kampusu vznikl 
prostor, který využije až 5000 zaměstnanců. 

POPIS PRACÍ 

V rámci vestavby centrály ČSOB jsme instalovali 
kovové dveře do dvou typů zárubní. Celkem bylo 
namontováno 111 dveří do celého objektu. 

V podzemních garážích jsme použili jednokřídlé  
a dvoukřídlé falcové dveře s akustickým útlumem 
až 37 dB a požární odolností až EW/EI 60. Všechny 
dveře jsou s reakcí na požár DP1 a některé, díky 
vícebodovému zámku, dosahují bezpečnostní třídy 
RC2. 

V nadzemních podlažích se ocelové dveře použily 
do serverových místností, do kanceláří správy 
budovy a bezpečnostní služby. Všechny tyto dveře 
jsou s požární odolností EW30 a při použití 
vícebodového zámku s motorem byla možnost 
dveře otevírat pomocí elektrického impulsu, např. 
čtečkou karet, a to s bezpečnostní třídou RC2. 

OBJEDNATEL  

HOCHTIEF CZ a.s. 

INVESTOR  

ČSOB a.s. 

ARCHITEKT  

CHALUPA ARCHITEKTI 

DATUM DOKONČENÍ 

2019 

 

 

 

mailto:info@allegro-praha.cz
http://www.allegro-praha.cz/

	Popis objektu
	Popis prací
	obJEDNATEL
	Investor
	Architekt
	Datum dokončení

